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Arvamus „Joosu tee ja Mõrgi vahetee“ metsateede 

rekonstrueerimise projekti lähteülesande kohta 

Küsite Keskkonnaameti arvamust Võru maakonnas Võru vallas Kärnamäe külas Mõrgi vahetee ning 

Põlva maakonnas Põlva vallas Pikasilla ja Vana-Koiola külades Joosu tee rekonstrueerimisega 

kaasnevate võimalike negatiivsete keskkonnamõjude kohta ning vajadusel täiendavaid tingimusi 

mõjude vähendamiseks. Taotlusele on lisatud RMK keskkonnamõjude analüüs, lähteülesanne ning 

asendiplaanid.  

 

Lähteülesande kohaselt soovitakse projekteerida Joosu tee rekonstrueerimine ca 1,58 km ja Mõrgi 

vahetee rekonstrueerimine ca 1,18 km. Joosu tee projekteeritakse III järgu teena, Mõrgi vahetee IV 

järgu teena, kumbki tee ei ole maaparandussüsteeme teenindav tee. Tee katendi laius projekteeritakse 

mõlemal teel võimalusel 4,5 m. Mõlemale teele on vajalik projekteerida ristumiskoht riigi teega, Mõrgi 

vaheteele on ette nähtud ka tagasipööramiskoht. Teealale projekteeritakse vajadusel uued teekraavid 

ja/või nõvad ning vajadusel teekraavide eesvoolud.  

 

Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel ei asu kummalgi rekonstrueeritaval teelõigul kaitstavaid 

loodusobjekte. Taotlusele lisatud keskkonnamõju analüüsi tabelis on toodud nimekiri projekteeritava 

tegevuse lähiümbrusse ja võimalikku mõjualasse jäävatest kaitseväärtust omavatest objektidest ning 

märgadest metsadest. Leevendava meetmena on ette nähtud ajaline piirang perioodil 01.03.-30.06 

trassiraietele ja ehitustöödele seoses Mõrgi vahetee rekonstrueeritava lõigu lõunapoolse otsa läheduses 

tööde võimalikus mõjualas paikneva kanakulli elupaigaga (registri kood KLO9124707).  

 

Keskkonnaamet, olles tutvunud esitatud materjalidega on seisukohal, et keskkonnamõju analüüsi 

tabelis nimetatud meetmeid rakendades ei mõjuta tegevused töödega hõlmatud kaitseväärtusi. 

Keskkonnametil ei ole projekti lähteülesande kohta märkusi ega täiendusi.  
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